АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2022г. № 31
х.Большой Скорорыб

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

          На основании ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» № 14 от 15 апреля 2022 года, размещен на официальном сайте администрации Скорорыбского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муни-ципального образования Скорорыбское сельское поселение, сообщения в газете «Воронежский курьер» № 26 от 06.07.2022 г., на официальном сайте администрации Скорорыбского сельского поселения в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Скорорыбское сельское поселение о проведении общего собра-ния собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего колхоза «им. Калинина» на территории муниципального образования Скоро-рыбское сельское поселение Подгоренского муниципального района, прото-кол общего собрания собственников земельных долей от 24 августа 2022г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руко-водствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», админи-страция Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципаль-ного района Воронежской области
                                              п о с т а н о в л я е т:
1.     Утвердить список 7 (семи) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «им.Калинина» на территории муниципального образования Скорорыбское сельское поселение Подгоренского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2.     Обратиться в Россошанский районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                   А.И. Подкуйко

                                         Приложение №1 к постановлению
                                           № 31   от «01»     сентября    2022г
                               администрации         Скорорыбского       сельского
        поселения Подгоренского муниципального района
                    Воронежской области

Список невостребованных земельных долей

	Фамилия , имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Документ на право собственности на землю(свидетельство или постановление)

	1. Костенников Виктор Петрович
	1938
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	2. Костенникова Ксения Ивановна
	1902
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	3. Кошелева Антонина Васильевна
	1938
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	4. Литвиненко Альбина Тихоновна
	1957
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	5. Ростопша Василий Еремеевич
	1914
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	6. Самойленко Софья Владимировна
	1920
	Постановление администрации Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

	7. Козиева Нина Константиновна
	1936
	Постановление администрации   Подгоренского района № 279 от 29.05.1996 года

Глава Скорорыбского
сельского поселения:
А.И. Подкуйко